Amtliche Bekanntmachung der Stadt Endingen

Aufstellung des Bebauungsplanes "Neuer Weg" sowie Erlass der örtlichen Bauvorschriften "Neuer Weg" in Endingen-Königschaffhausen

Der Gemeinderat der Stadt Endingen hat in der öffentlichen Gemeinderatssitzung vom 13.11.2019 die Aufstellung des Bebauungsplanes "Neuer Weg" sowie den Erlass der örtlichen Bauvorschriften "Neuer Weg" beschlossen.

Mit der Aufstellung des Bebauungsplanes soll eine geordnete städtebauliche Entwicklung im Geltungsbereich des Bebauungsplanes "Neuer Weg" gesichert werden.

Die Abgrenzung des Bebauungsplanes ist auf dem nachstehenden Lageplan ersichtlich.

Endingen, den 08.01.2021

Tobias Metz Bürgermeister

